
平成２１年６月２6日
関 係 各 中 学 校

学 校 長 様
野球部監督 様

全 十 勝 中 学 校 体 育 連 盟
会 長 林 忍
全十勝中体連軟式野球専門委員会
委員長 鎌田 大

『第６０回全十勝中学校夏季軟式野球大会』
監督会議のご案内

初夏の候、各位におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の件『第６０回全十勝中学校夏季軟式野球大会』の監督会議を、以下の

通り開催いたします。つきましては１学期末でもあり、大変ご多用中のことと存じます
がご配慮頂き、監督の先生の出席方よろしくお願いしご案内申し上げます。

記

１．期 日 平成２１年７月３日（金）１５：００より

２．会 場 帯広市立南町中学校 ３F 視聴覚室
（校舎３Ｆ 北側奥）

３．内 容 (1) 参加料の徴収
(2) 開催要項及び大会特別規則等の確認
(3) 組み合わせ抽選
(4) 当番校決め
(5) その他

４．持参物 ・ 参加料 １６,０００円
（ 登録選手名簿データについて）

５．選手登録 ・７月３日（金）までに、ＨＰ上にアップされている選手
名簿に必要事項を打ち込み、メールで緑園中・吉能まで
送信ください。

※各方面専門委員の方へ
夏季方面大会終了後、方面結果を緑園中・吉能先生へメールにて送信下さい。

yoshino@tokachi-nanshikibb.jp へ７月３日（金）までにお願いします。


